CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

------***------

GIẤY NHƯỢNG BÁN CỔ PHẦN

Hôm nay, ngày … tháng ….. năm 2012
Tại Công ty CP Thanh Hoa Sông Đà
Bên bán: ……………………………………….

Số CMTND ……………….. Ngày cấp ………….. Nơi cấp…………………

Thường trú tại : ……………………………………………………………….

Số điện thoại ………………………………………………………………….

Bên mua : …………………………………………………

Số CMTND ……………….. Ngày cấp ………….. Nơi cấp…………………

Thường trú tại : ……………………………………………………………….

Số điện thoại ………………………………………………………………….

Bên bán đồng ý bán, Bên mua đồng ý mua Cổ phần Công ty CP Thanh Hoa

- Số lượng: …………….. CP

- Giá bán: …………….đ/CP

- Thành tiền : ………………đ
Bằng chữ: …………………….……………………………………………………………

Ông/bà ………………………….. được toàn quyền sử dụng số cổ phần trên

Hai bên đã giao và nhận đủ số tiền chuyển nhượng.

BÊN BÁN

BÊN MUA

CTY CP THANH HOA SÔNG ĐÀ
     (Ký, ghi rõ họ tên)

       (Ký, ghi rõ họ tên)